

ПРОВЕРЕНО
АМЕЛИН В. В.
2022.07

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товаров на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р. с. поставщика при наличии доверенности и паспорта.

Внимание реквизиты изменены

Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО) Банк получателя	БИК	044525797
ИНН 381298515700 КПП	К/с 30101810445250000797	
ИП Печеницын И. В. «СТО Автобот»	"Сч. № получателя 40802810010050002277	

Счёт на оплату № 6 от 5 июля 2022 года

Исполнитель: ИП Печеницын И. В. «СТО Автобот»
Адрес: г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, 133.
ИНН 381298515700

Заказчик: ОГУАЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8».
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 ИНН 3810009342 КПП 381001001

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Схождение/развал	усл. ед.	6	500 ✓	3000
2	Диагностика подвески	усл. ед.	5	200 ✓	1000
3	Диагностика ДВС	усл. ед.	4	300 ✓	1200
4	Ремонт ветрового стекла	усл. ед.	4	200 ✓	800
5	Замена задних колодок	усл. ед.	4	800 ✓	3200
6	Замена передних колодок	усл. ед.	5	500 ✓	2500
7	Замена ремня ГРМ	усл. ед.	1	3000 ✓	3000
8	Замена масла, с заменой фильтра	усл. ед.	6	300 ✓	1800
9	Замена диска и корзины сцепления	усл. ед.	1	4000 ✓	4000
10	Замена передних стоек	усл. ед.	3	600 ✓	1800
11	Замена задних стоек	усл. ед.	3	650 ✓	1950
12	Замена линек	усл. ед.	3	200 ✓	600
Итого					24850

Итого: 24850 рублей (Без налога (НДС))

Всего оказано услуг 12, на сумму: Двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят рублей.

902 351-21n
07 28 03.22

В БУХГАЛТЕРИЮ ОБЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
«08» 07 2022Г



Исполнитель *[Signature]*

Заказчик _____

Акт № 6 от 5 июля 2022 года

ПРОВЕРЕНО
АМЕЛИН П. Б.
2021

Исполнитель: ИП Печеницын И. В. «СТО Авто-bot»
Адрес: г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, 133.
ИНН 381298515700

Заказчик: ОГУАЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8».
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 ИНН 3810009342 КПП 381001001

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Схождение/развал	усл. ед.	6	500	3000
2	Диагностика подвески	усл. ед.	5	200	1000
3	Диагностика ДВС	усл. ед.	4	300	1200
4	Ремонт ветрового стекла	усл. ед.	4	200	800
5	Замена задних колодок	усл. ед.	4	800	3200
6	Замена передних колодок	усл. ед.	5	500	2500
7	Замена ремня ГРМ	усл. ед.	1	3000	3000
8	Замена масла , с заменой фильтра	усл. ед.	6	300	1800
9	Замена диска и корзины сцепления	усл. ед.	1	4000	4000
10	Замена передних стоек	усл. ед.	3	600	1800
11	Замена задних стоек	усл. ед.	3	650	1950
12	Замена линек	усл. ед.	3	200	600
Итого					24850

Итого: 24850 рублей (Без налога (НДС))

Всего оказано услуг 12, на сумму: Двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят рублей.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему и качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель



Заказчик



Главный врач
Ж. В. ЕСЕВА